ПРОТОКОЛ
от «31» июля 2018 года № 20
заседания правления А СРО «МООАСП»
Основание заседания правления А СРО «МООАСП» –  инициатива председателя правления.

Место проведения заседания правления – 190103, г. Санкт-Петербург, ул. 9 Красноармейская, д 5.

Председательствующий на заседании правления – председатель правления А СРО «МООАСП» Степаненко А.В.

Из 5 членов правления на заседании правления присутствуют:

1. Степаненко А.В. –  председатель правления А СРО «МООАСП»;

2. Драпезо  А.В. –   член правления А СРО «МООАСП»;
3. Терещенко В.В. -  член правления А СРО «МООАСП»;
4. Горбунов Н.В.   – член правления А СРО «МООАСП».
На заседании правления присутствовали без права голосования следующие лица:

- Зимина М.Н. – заместитель исполнительного директора А СРО «МООАСП»;
– Васильева О.В. – ответственный секретарь заседания правления А СРО «МООАСП».

Открытие заседания:

Слушали: Председательствующего, который сообщил, что из 5 членов правления в заседании принимают участие 4 члена правления. Заседание правления правомочно.

Председательствующий объявил заседание правления открытым.

О повестке дня заседания правления.
           Слушали Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания правления.

Голосовали: «за» – единогласно.
Решили: Утвердить повестку дня заседания правления.
             Повестка дня заседания правления
             1. О внесении изменений в сведения содержащиеся в реестре членов А СРО «МООАСП»:
             1.1. Закрытое акционерное общество «ДОРОЖНЫЙ ЦЕНТР ВНЕДРЕНИЯ»   (ИНН 3907027095, реестровый номер 113390267);
             1.2. Закрытое акционерное общество «Дорожный центр внедрения новой техники и технологий Западно-Сибирской железной дороги»  (ИНН 5407212431, реестровый номер 111540205);
            ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
        - Васильева О.В. доложила присутствующим:
   - о поступившем уведомлении от Закрытого акционерного общества «ДОРОЖНЫЙ ЦЕНТР ВНЕДРЕНИЯ» (ЗАО «ДЦВ») (ИНН 3907027095, реестровый номер 113390267) в связи  с изменением организационно правовой формы (ОКОПФ) и наименования  организации с Закрытого акционерного общества «ДОРОЖНЫЙ ЦЕНТР ВНЕДРЕНИЯ» (ЗАО «ДЦВ») на Акционерное общество «ДОРОЖНЫЙ ЦЕНТР ВНЕДРЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГИ» ( АО «ДЦВ Калининградской ж.д.»);
– Кулаков С.В. предложил внести изменения в сведения содержащиеся  в реестре членов А СРО «МООАСП» касающиеся организации - члена А СРО «МООАСП» - Акционерного общества «ДОРОЖНЫЙ ЦЕНТР ВНЕДРЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГИ» ( АО «ДЦВ Калининградской ж.д.») (ИНН 3907027095, реестровый номер 113390267) в связи с изменением  ОКОПФ и наименования организации.
       - Васильева О.В. доложила присутствующим:
- о поступившем уведомлении от Закрытого акционерного общества «Дорожный центр внедрения новой техники и технологий Западно-Сибирской железной дороги» (ЗАО «ДЦВ Зап. Сиб. ж.д.» (ИНН 5407212431, реестровый номер 111540205)  в связи   с изменением адреса местонахождения организации на: 630004, обл. Новосибирская, г. Новосибирск, пр-кт Димитрова, д. 1, оф. 412; (прежний адрес 630004, обл. Новосибирская, г. Новосибирск, ул. Вокзальная магистраль, д. 12 ) и изменением организационно правовой формы  организации с Закрытого акционерного общества «Дорожный центр внедрения новой техники и технологий Западно-Сибирской железной дороги» (ЗАО «ДЦВ Зап. Сиб. ж.д.») на Акционерное общество «Дорожный центр внедрения новой техники и технологий Западно-Сибирской железной дороги» (АО «ДЦВ Зап. Сиб. ж.д.»)
– Кулаков С.В. предложил внести изменения в сведения содержащиеся  в реестре членов А СРО «МООАСП» касающиеся организации - члена А СРО «МООАСП»-Акционерного общества «Дорожный центр внедрения новой техники и технологий Западно-Сибирской железной дороги» (АО «ДЦВ Зап. Сиб. ж.д.») (ИНН 5407212431, реестровый номер 111540205) в связи с изменением  адреса места нахождения, а так же  изменением ОКПФ организации.
             Голосовали: «за» – единогласно, «против» – нет, «воздержался» – нет.
1.1. Приняли решение:
       1.1.1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов А СРО «МООАСП» в отношении Акционерного общества «ДОРОЖНЫЙ ЦЕНТР ВНЕДРЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГИ» (АО «ДЦВ Калининградской ж.д.») (ИНН 3907027095, реестровый номер 113390267) в связи с:
           -  изменением  ОКОПФ и наименования организации.
     1.1.2. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов А СРО «МООАСП» в отношении Акционерного общества «Дорожный центр внедрения новой техники и технологий Западно-Сибирской железной дороги» (АО «ДЦВ Зап. Сиб. ж.д.») (ИНН 5407212431, реестровый номер 111540205)) в связи с:
              -  изменением адреса места нахождения, а так же  изменением ОКПФ организации.
	Председательствующий
	Степаненко А.В.

   Протокол составил:
	Ответственный секретарь заседания правления
	Васильева О.В.